SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 25, DE 09 DE ABRIL DE 2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as

disposições constantes do EDITAL SME N.º 06, DE 19 DE JANEIRO DE 2024, publicado no Diário Oficial do dia 22 de janeiro

de 2024, que regula o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de Professores por tempo determinado, TORNA

PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS PÓS CONFERÊNCIA DA DOCUMENTAÇÃO exigida

aos participantes no edital do Processo Seletivo Simplificado para exercício das funções em conformidade com os itens 12.6 e

18.2 do EDITAL SME N.º 06, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

9ª COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO

LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO

SUBITEM 2.3 – REGULAR

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL- 40H - VAGAS REGULARES

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
LEI N.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
TOTAL EM

EXPERIÊNCIA

TOTAL
EM

TÍTULOS

TOTAL
GERAL

CLASS.

2269446 ROSA MARIA DE ALMEIDA ROSSINI DOS SANTOS 15/09/1978 NÃO NÃO 20 6 26 1

2259730 CONCEIÇÃO CRISTINA LOPES 17/03/1967 NÃO NÃO 20 0 20 2

2257362 CARLA NUNES MAGALHÃES AUGUSTO 28/03/1976 NÃO NÃO 20 0 20 3

2269435 ROBERTA ALUANA MATOS SANTOS MACHADO 24/02/1979 NÃO NÃO 20 0 20 4

2263907 MARCELA NUNES DO COUTO CASTRO 14/03/1987 NÃO NÃO 20 0 20 5

2260288 TATIANE FERREIRA DE CASTRO BOCKHORNY 22/11/1991 NÃO NÃO 14 6 20 6

2258046 VÂNIA MATIELLO FAZOLO 13/11/1982 NÃO NÃO 10 6 16 7

2267725 VÂNIA DE OLIVEIRA FERREIRA COELHO 27/11/1966 SIM NÃO 14 0 14 8

2261036 PAULA ROBERTA DA SILVA FERREIRA 07/06/1982 NÃO NÃO 14 0 14 9

2262572 ARIANA AZARA DAS CHAGAS 07/01/1984 NÃO NÃO 14 0 14 10

2265213 JOYCE SANTA CRUZ DE OLIVEIRA 21/09/1987 NÃO NÃO 14 0 14 11

2260696 MICHELE ALMAGRO E SILVA 04/08/1990 NÃO NÃO 14 0 14 12

2257830 GABRIELE DE SOUZA ROSA 29/01/1997 NÃO NÃO 14 0 14 13

2259523 ADRIANA N GASPAR 24/04/1977 NÃO NÃO 6 6 12 14

2267167 FABIANA ALMEIDA DE MOURA BACELAR 03/02/1982 NÃO NÃO 6 6 12 15

2265803 VIRGÍNIA CAVALCANTI MARTINS 18/07/1987 NÃO NÃO 6 6 12 16

2256970 DANIELA MENEZES MAIA 08/03/1995 NÃO NÃO 6 6 12 17

2263399 REBECA DA SILVA CARDOSO 08/07/1997 NÃO NÃO 6 6 12 18

2269401 TUANE MACHADO DE JESUS 05/09/1996 NÃO NÃO 10 0 10 19

2257620 VALÉRIA EUGENIA BARBOSA DE CARVALHO 08/03/1968 NÃO NÃO 6 0 6 20

2264809 SIMONE CORREA DA SILVA SOUZA 10/02/1983 SIM NÃO 6 0 6 21

2266883 ANA CLAUDIA BRITO LOURENCO 21/06/1988 SIM NÃO 6 0 6 22

2260016 TAIANE PONTES DE OLIVEIRA 09/10/1992 NÃO NÃO 6 0 6 23

2268412 BIANCA NUNES BEZERRA 10/01/1994 NÃO NÃO 6 0 6 24

2268183 CAROLINE ROSA LOUZADA 23/02/1994 NÃO NÃO 6 0 6 25

2262642 THAÍS VIEIRA NERY DA SILVA 13/05/2000 NÃO NÃO 6 0 6 26

2256808 ELOISA TOLEDO GARCIA 28/07/1970 NÃO NÃO 0 6 6 27

2269151 CHRYSTIANE CASTELLO BRANCO BATISTA TORRES 12/07/1978 NÃO NÃO 0 6 6 28

2259415 ISYS RANGEL TEIXEIRA DA SILVA BOTELHO 23/08/1982 SIM NÃO 0 6 6 29

2256318 VANESSA RAIMUNDO DA SILVA 06/09/1985 NÃO NÃO 0 6 6 30

2263406 LUANA DOS SANTOS AZEVEDO 20/02/1987 NÃO NÃO 0 6 6 31

2260969 JULIANI DOS ANJOS 18/06/1960 NÃO NÃO 0 0 0 32

2265140 MARINETE POLICARPO DA SILVA 31/03/1965 NÃO NÃO 0 0 0 33

2257911 ELIETE AUGUSTO MACIEL DE AGUIAR 18/12/1969 NÃO NÃO 0 0 0 34

2267696 MARIA LUISA ALVES FERRAZ 03/04/1972 NÃO NÃO 0 0 0 35

2258713 ROSANE ALVES BENJAMIN 14/10/1972 SIM NÃO 0 0 0 36

2263902 LUCIENE DE ALMEIDA MAIA 12/01/1974 NÃO NÃO 0 0 0 37

2269396 VERONICA DOS SANTOS BARBOSA 05/07/1975 SIM NÃO 0 0 0 38

2265619 MÔNICA DE OLIVEIRA FRANÇA 09/04/1979 SIM NÃO 0 0 0 39

2266627 MICHELE VIVIANE ROSA DA SILVA 05/08/1980 NÃO NÃO 0 0 0 40

2258626 ANGELICA ROSA DOS SANTOS BRAVIN 03/03/1981 NÃO NÃO 0 0 0 41

2260092 ROSILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO SOARES 02/10/1981 SIM NÃO 0 0 0 42

2261461 MARCELA DE CARVALHO CARDOSO 13/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 43

2261881 WALESKA DOMINGOS DE SOUZA LEÃO 19/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 44

2257936 CATIA FERNANDA DA CRUZ 11/03/1985 NÃO NÃO 0 0 0 45

2266847 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1988 SIM NÃO 0 0 0 46

2261944 FERNANDA DOS SANTOS PAIVA DE VASCONCELOS 13/05/1993 NÃO NÃO 0 0 0 47

2260843 MONIQUE LELIS DA SILVA RIBEIRO 31/10/1995 NÃO NÃO 0 0 0 48

2256450 TAINA DO NASCIMENTO BASTOS 13/09/1997 NÃO NÃO 0 0 0 49

2268333 SAMARA LETÍCIA VASCONCELLOS MELQUIADES DA SILVA 21/05/2003 NÃO NÃO 0 0 0 50

2266438 SAMARA FERNANDES SILVA 07/01/2004 NÃO NÃO 0 0 0 51

VAGAS - NEGROS E INDÍGENAS – NI

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
LEI N.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
TOTAL EM

EXPERIÊNCIA

TOTAL
EM

TÍTULOS

TOTAL
GERAL

CLASS.

2267725 VÂNIA DE OLIVEIRA FERREIRA COELHO 27/11/1966 SIM NÃO 14 0 14 1

2264809 SIMONE CORREA DA SILVA SOUZA 10/02/1983 SIM NÃO 6 0 6 2

2266883 ANA CLAUDIA BRITO LOURENCO 21/06/1988 SIM NÃO 6 0 6 3

2259415 ISYS RANGEL TEIXEIRA DA SILVA BOTELHO 23/08/1982 SIM NÃO 0 6 6 4

2260092 ROSILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO SOARES 02/10/1981 SIM NÃO 0 0 6 5

2258713 ROSANE ALVES BENJAMIN 14/10/1972 SIM NÃO 0 0 0 6

2269396 V ERONICA DOS SANTOS BARBOSA 05/07/1975 SIM NÃO 0 0 0 7

2266847 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1988 SIM NÃO 0 0 0 8

Rio de Janeiro, 06 de fevereiro de 2024.

RENAN FERREIRINHA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO